
 
 

UCHWAŁA NR XV/128/2025 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ”§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 2 693 973,45 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 
2 295 223,93 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - 398 749,52 zł. ” 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 5 293 973,45 zł, 

2) rozchody - 2 600 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”. 

§ 5. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2839



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Ewa Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2839



Plan po 

zmianach

275 460 043,97

1 117 770,65

969 283,82

969 283,82

2 060 066,52

1 804 525,01

1 229 331,77

555 402,41

504 602,41

92 131,43

1 542 476,48

170 000,00

170 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XV/128/2025 Rady Gminy 

Dobra z 29.05.2025r.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 919,94 0,00 953 363,88

Dochody razem 273 733 002,97 120 000,00 1 847 041,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 164 406,77 0,00 953 363,88

Dział 750 Administracja publiczna 1 462 620,83 0,00 597 445,69

§ 0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej

15 919,94 0,00 953 363,88

§ 0940 Wpływy z 

rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

631 886,08 0,00 597 445,69

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

1 207 079,32 0,00 597 445,69

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 412 470,98 0,00 92 131,43

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

463 270,98 0,00 92 131,43

Dział 852 Pomoc społeczna 1 542 476,48 120 000,00 120 000,00

§ 2008 Dotacja celowa w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 205

0,00 0,00 92 131,43

§ 0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 120 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

170 000,00 120 000,00 120 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych 

dochodów

120 000,00 120 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2839



19 175 110,00

2 044 530,00

3 590,00

1 378,00

4 052,00

4 880,00

171 350,00

50 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

19 091 010,00 0,00 84 100,00

§ 0570 Wpływy z tytułu 

grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych

2 790,00 0,00 800,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 1 960 430,00 0,00 84 100,00

§ 0960 Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej

2 552,00 0,00 1 500,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek

878,00 0,00 500,00

§ 2710 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących

141 350,00 0,00 30 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych 3 580,00 0,00 1 300,00

§ 6300 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2839



Plan po 

zmianach

278 154 017,42

16 932 080,66

650 000,00

650 000,00

6 004 808,04

5 522 749,06

60 608 440,04

21 344 263,26

180 000,00

616 800,00

616 800,00

434 100,00

648 305,00

524 900,00

399 800,00

8 400,00

6 700,00

2 159 700,00

770 000,00

759 000,00

22 832 073,05

19 304 989,90Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

18 939 689,90 0,00 365 300,00

Dział 750 Administracja publiczna 22 441 773,05 0,00 390 300,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 759 000,00 212 649,40 212 649,40

Roz.71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego

770 000,00 212 649,40 212 649,40

Dział 710 Działalność usługowa 2 159 700,00 212 649,40 212 649,40

§ 6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

100,00 0,00 6 600,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 6 600,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 456 600,00 56 800,00 0,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

581 700,00 63 400,00 6 600,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 705 105,00 63 400,00 6 600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 421 000,00 0,00 13 100,00

Roz.63095 Pozostała działalność 603 700,00 0,00 13 100,00

Dział 630 Turystyka 603 700,00 0,00 13 100,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

80 000,00 0,00 100 000,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 21 244 263,26 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 60 508 440,04 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

4 559 385,18 69 677,04 1 033 040,92

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 041 444,16 69 677,04 1 033 040,92

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 15 918 716,78 69 677,04 1 083 040,92

§ 4270 Zakup usług 

remontowych

600 000,00 0,00 50 000,00

Roz.01008 Melioracje wodne 600 000,00 0,00 50 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

XV/128/2025 Rady Gminy 

Dobra z 29.05.2025r.

Dział 

Rozdział 

Paragraf

Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki razem 275 309 488,25 555 726,44 3 400 255,61

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2839



17 000,00

65 685,20

21 500,00

1 653 010,70

70 000,00

262 000,00

362 807,64

65 500,00

4 734 286,19

1 492 598,05

300,00

103 000,00

12 527,76

3 131,94

2 120,95

530,24

306,94

76,73§ 4129 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00 76,73

§ 4128 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

0,00 0,00 306,94

§ 4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 530,24

§ 4118 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 2 120,95

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 0,00 3 131,94

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 0,00 12 527,76

§ 3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

83 000,00 0,00 20 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

0,00 0,00 300,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 324 633,76 0,00 167 964,29

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

4 566 321,90 0,00 167 964,29

§ 4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne

40 500,00 0,00 25 000,00

Roz.75095 Pozostała działalność 337 807,64 0,00 25 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

62 000,00 0,00 200 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

50 000,00 0,00 20 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 538 710,70 0,00 114 300,00

§ 4280 Zakup usług 

zdrowotnych

11 500,00 0,00 10 000,00

§ 4270 Zakup usług 

remontowych

45 685,20 0,00 20 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

16 000,00 0,00 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2839



50 368,80

2 665,60

666,40

53 000,00

73 264,24

18 316,06

897,39

224,35

36 500,00

348,55

87,14

270 000,00

89 672 375,00

49 158 964,55

1 802 205,00

19 122 309,28

300 000,00

4 815 796,00

104 496,00§ 4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek

61 200,00 0,00 43 296,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

4 772 500,00 0,00 43 296,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

500 000,00 200 000,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 19 322 309,28 200 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

622 500,00 0,00 1 179 705,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 47 979 259,55 0,00 1 179 705,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 88 649 374,00 200 000,00 1 223 001,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

262 000,00 0,00 8 000,00

§ 4439 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 87,14

§ 4438 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 348,55

§ 4430 Różne opłaty i składki 21 000,00 0,00 15 500,00

§ 4419 Podróże służbowe 

krajowe

0,00 0,00 224,35

§ 4418 Podróże służbowe 

krajowe

0,00 0,00 897,39

§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 18 316,06

§ 4308 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 73 264,24

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 3 000,00

§ 4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 666,40

§ 4218 Zakup materiałów i 

wyposażenia

0,00 0,00 2 665,60

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

44 368,80 0,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2839



38 134 984,15

30 658 221,00

5 000,00

855 950,00

9 100,00

825 850,00

2 930 900,00

77 000,00

394 460,00

56 500,00

19 818 863,98

18 891 281,88

42 900,00

79 300,00

510 007,35

927 582,10

145 000,00§ 2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego

155 000,00 10 000,00 0,00

Roz.92695 Pozostała działalność 927 582,10 10 000,00 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 471 007,35 0,00 39 000,00

§ 4270 Zakup usług 

remontowych

69 300,00 0,00 10 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

25 800,00 0,00 17 100,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 18 825 181,88 0,00 66 100,00

Dział 926 Kultura fizyczna 19 752 763,98 10 000,00 76 100,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00 0,00 56 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 368 860,00 0,00 25 600,00

§ 4220 Zakup środków żywności 65 000,00 0,00 12 000,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 2 836 800,00 0,00 94 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 795 850,00 0,00 30 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

8 100,00 0,00 1 000,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 824 950,00 0,00 31 000,00

§ 3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 600,00 0,00 2 400,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

30 655 821,00 0,00 2 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

38 007 484,15 0,00 127 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2839



430 000,00§ 2830 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

420 000,00 0,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2839



Plan po 

zmianach

85 703 871,64

84 929 530,25

14 783 190,59

5 622 749,06

5 522 749,06

259 142,25

16 985,07

761 398,67

227 340,00

47 500,00

460 000,00

37 698 493,46

180 000,00

180 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 

XV/128/2025 Rady Gminy 

Dobra z 29.05.2025r.

Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 13 819 826,71 69 677,04 1 033 040,92

Wydatki razem 83 389 702,76 269 677,04 2 583 845,92

Wydatki na zadania własne 82 615 361,37 269 677,04 2 583 845,92

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

4 559 385,18 69 677,04 1 033 040,92

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 659 385,18 69 677,04 1 033 040,92

KI Budowa sieci 

wodociągowej   

(partycypacja gminy)

84 162,11 67 177,04 0,00

KI Budowa sieci wod-kan na 

dz, nr 75/1, 75/6 i 216/2 

(ul.Graniczna) obręb 

Dobra (partycypacja)

0,00 0,00 259 142,25

KI Grzepnica, wymiana starej 

stalowej sieci 

wodociągowej zasilającej 

budynki od nr2 do nr 11

224 840,00 0,00 2 500,00

KI Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na 

terenie dz. nr 

875/2,39,144/1,40/1 obręb 

Grzepnica(partycypacja)

0,00 0,00 761 398,67

KI Wymiana sieci 

wodociągowej Dołuje ul. 

Jesienny Sad z AC fi 80 na 

PVC fi160

450 000,00 0,00 10 000,00

KI Połączenie wodociągowe 

Bezrzecza z siecią w 

Malinowej

50 000,00 2 500,00 0,00

Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 80 000,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 37 598 493,46 0,00 100 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

80 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2839



100 000,00

6 700,00

6 700,00

6 700,00

6 600,00

594 148,23

594 148,23

262 000,00

200 000,00

2 682 761,69

996 120,98

270 000,00

270 000,00

2 213 805,00

1 802 205,00

KI Budowa peronu 

przystankowego w m. Buk

0,00 0,00 100 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

100,00 0,00 6 600,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 100,00 0,00 6 600,00

KI Zamiana działek nr 332/1 i 

nr 459/1 w Wołczkowie

0,00 0,00 6 600,00

§ 6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

100,00 0,00 6 600,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

394 148,23 0,00 200 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 394 148,23 0,00 200 000,00

ZO Zakup nowych pojazdów 

służbowych

0,00 0,00 200 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

62 000,00 0,00 200 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 988 120,98 0,00 8 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

2 674 761,69 0,00 8 000,00

GCZK Zwiększenie potencjału 

jednostki OSP w 

Wołczkowie do działań 

ratowniczych i usuwania 

skutków katastrof w 

ramach KSGR poprzez 

zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i niezbędnego 

doposażenia

262 000,00 0,00 8 000,00

§ 6230 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

262 000,00 0,00 8 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 622 500,00 0,00 1 179 705,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 234 100,00 200 000,00 1 179 705,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2839



1 802 205,00

179 705,00

1 060 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

3 843 224,07

56 500,00

56 500,00

56 500,00

PSP BZ Budowa zadaszenia na 

rowery i hulajnogi przy 

Szkole Podstawowej w 

Bezrzeczu(nr proj.3/2024)

0,00 0,00 179 705,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

622 500,00 0,00 1 179 705,00

Roz.80104 Przedszkola 500 000,00 200 000,00 0,00

PSP DŁ Rozbudowa modułowa 

Szkoły Podstawowej w 

Dołujach

60 000,00 0,00 1 000 000,00

PSP BZ Budowa przedszkola w 

Bezrzeczu na dz. Nr 69/11

200 000,00 200 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

500 000,00 200 000,00 0,00

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 56 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

3 786 724,07 0,00 56 500,00

OŚ „Poprawa dobrostanu i 

warunków bytowych 

zwierząt przebywających 

w Schronisku dla 

bezdomnych zwierząt w 

Dobrej poprzez zakup 

drewnianego domku 

socjalizacyjno-

rehabilitacyjnego, zakup 

mat dezynfekcyjnych oraz 

położenie żywicy 

antypoślizgowej w 

boksach dla zwierząt”.

0,00 0,00 56 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

0,00 0,00 56 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2839



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 2 600 000,00

Strona 1 z 1

2 221 759,88

3 2 998 749,52

Rozchody ogółem: 2 600 000,00

1 4

Przychody ogółem: 5 293 973,45

1 2 073 464,05

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

XV/128/2025 Rady Gminy Dobra z dnia 

29.05.2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2839


	UCHWAŁA NR XV/128/2025 RADY GMINY DOBRA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	zm. § 4 w § 4 pkt 2
	pkt 1 w § 4 pkt 2 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 pkt 2 zm. § 4



	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-20T08:57:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




